
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 10 lutego 2023  roku 

ZG.7030.7.2023 
 

w sprawie wprowadzenia cennika sprzedaży sadzonek  

w Nadleśnictwie Trzcianka w 2023 roku. 

 

Na podstawie § 22, ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
Zarządzenia Nr 66 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
 z dnia 01 października 2009 r. zmieniające zarządzenie  
Nr 16 z dnia 25 lutego 2008 r., w sprawie jednolitych zasad 
ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych oraz ustalania kosztów produkcji 
sadzonek metodą rachunku ciągnionego – zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Wprowadzam do stosowania cennik netto/brutto na sprzedaż 

sadzonek ze szkółki nadleśnictwa w 2023 roku stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 14 z dnia 16 lutego 2022 roku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



netto
brutto        

(VAT 8%)
netto

brutto          

(VAT 8%)

Bez koralowy BEZ.K 1/0 292.10 315.47 380.99 411.47

Buk zwyczajny BK 1/2 889.79 960.97 1150.22 1242.24

Buk zwyczajny BK 2/0 513.88 554.99 664.29 717.43

Buk zwyczajny BK 2/1 228.20 246.46 302.06 326.23

Buk zwyczajny BK 3/0 409.87 442.66 529.84 572.22

Brzoza brodawkowata BRZ 2.5/0 599.72 647.70 775.25 837.27

Brzoza brodawkowata BRZ 2/0 496.88 536.63 642.31 693.70

Dąb bezszypułkowy DB.B 2/0 683.75 738.45 883.88 954.59

Dąb bezszypułkowy DB.B 2/2 1 199.86 1295.85 1551.05 1675.13

Dąb bezszypułkowy DB.B 4/0 919.87 993.46 1189.11 1284.24

Dąb szypułkowy DB.S 1/0 408.40 441.07 532.68 575.30

Dąb szypułkowy DB.S 1/1 699.30 755.24 903.98 976.30

Grab pospolity GB 1/0 333.83 360.54 439.73 474.91

Grab pospolity GB 2/0 561.43 606.34 725.76 783.82

Grusza GR 1/0 194.73 210.31 253.99 274.31

Jabłoń JB 1/0 333.83 360.54 435.42 470.25

Jabłoń JB 1/1 1 074.55 1160.51 1389.06 1500.19

Jarząb pospolity JRZ 1/0 274.92 296.91 358.58 387.27

Jarząb pospolity JRZ 1/1 1 503.50 1623.78 1943.56 2099.05

Kruszyna pospolita KRU 1/0 259.64 280.41 338.65 365.74

Kruszyna pospolita KRU 1/1 247.91 267.74 323.35 349.22

Kruszyna pospolita KRU 2/0 359.34 388.08 468.69 506.18

Lipa drobnolistna LP 1/0 560.45 605.29 724.49 782.45

Modrzew europejski MD 2/0 894.15 965.68 1155.86 1248.33

Olsza czarna OL 1/0 203.51 219.79 268.07 289.51

Olsza czarna OL 2/0 647.16 698.93 836.58 903.51

Śliwa ałycza SL.A 1/0 467.36 504.75 604.15 652.48

Śliwa ałycza SL.A 2/0 598.86 646.77 774.14 836.07

Sosna zwyczajna SO 1/0 160.49 173.33 207.46 224.06

Sosna zwyczajna - Rytel SO 1/0 R 115.89 125.16 149.81 161.79

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Cena w zł za 1000 szt. 

sadzonek dla LP

Cena w zł za 1000 szt. 

sadzonek poza LP
GATUNEK

KOD GATUNKU, 

WIEK

Cennik na sadzonki w 2023r. 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka nr 12/2023 z dnia 10.02.2023r.



Sosna zwyczajna - WDN SO 1/0 WDN 218.85 236.36 282.91 305.54

Sosna zwyczajna SO 2/0 371.85 401.60 480.69 519.14

Sosna zwyczajna - WDN SO 2/0 WDN 464.98 502.18 601.08 649.16

Świerk pospolity SW 1/0 418.72 452.22 541.28 584.58

Świerk pospolity SW 2/0 365.28 394.50 472.19 509.97

Świerk pospolity SW 3/0 461.41 498.32 596.46 644.18

Żywotnik zachodni ZYW.Z 2/3 3 406.09 3678.58 4403.02 4755.27

Żywotnik zachodni ZYW.Z 3/0 2 657.59 2870.20 3435.44 3710.28


	12_23
	12_23_zal01_cennik_sadzonki

